
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

備考契約金額 落札率法人番号

令和３年６月分



令和３年６月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率契約金額 備考法人番号 予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数



令和３年６月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.29

東北アルフレッサ
（株）仙台第一支店
宮城県仙台市宮城
野区岩切分台２丁目
１１番２

2380001005082 一般競争 1,695,716

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.9

（株）丸真
宮城県仙台市太白
区八木山南１丁目８
番地の２ハイネス八
木山Ａ106

4370001039484 一般競争 1,958,000 1,437,178 73.4%

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.30
仙台環境開発（株）
宮城県仙台市青葉
区二日町２番２７号

6370001011012 一般競争 1,092,377 1,092,377 100.0%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

落札率
契約を

締結した日
法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
予定価格

刈払役務（防火帯整備）

消毒用エタノール

物品役務等の名称及び数量

公益法人の場合

契約金額 備考
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

以　下　余　白

産業廃棄物処理委託

単価契約



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.18

日本キャタピラー合
同会社　仙台レンタ
ルショップ
宮城県仙台市宮城
野区扇町３－５－１５

1NJAB26032000

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

6,506,000 ― 単価契約

2

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.23

（株）巴商会仙台営
業所
宮城県岩沼市下野
郷字新関迎１　オズ
ワンビル２０２号

1NJA132012000

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,365,440 2,365,440 100.0% ―

3

東北補給処
調達会計部長
小松　大地
仙台市宮城野区
南目館１－１

R3.6.23

日酸ＴＡＮＡＫＡ（株）
東北支店
宮城県仙台市宮城
野区萩野町３－１－
１０

1NJA132013000

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,852,200 3,852,200 100.0% ―

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

備考
契約の相手方の商

号
又は名称及び住所

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約を
締結した日

高圧ガス容器（８７ＡＴＭ）「再検査」

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

令和３年６月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

以　　下　　余　　白

施設器材維持用部品

高圧ガス容器（８１短ＳＡＭ（Ｃ））「再検査」

再就職の
役員の数

法人番号 予定価格

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地


